2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 февраля 2025 года

	№
	254

О  внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 10 октября 2014 года № 7671
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды                      от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункт 2 постановления Администрации города Вологды
от 06 сентября 2024 года № 1389 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности».
2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности», утвержденную постановлением Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 939 218,3 тыс. рублей,

в том числе за счет средств бюджета города Вологды –

782 889,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 66 829,2 тыс. рублей;

2021 год – 69 254,0 тыс. рублей;

2022 год – 95 829,1тыс. рублей;

2023 год – 114 607,2 тыс. рублей;

2024 год – 117 216,4 тыс. рублей;

2025 год – 104 421,0 тыс. рублей;

2026 год – 104 421,0 тыс. рублей;

2027 год – 110 312,0 тыс. рублей

».
2.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Установить, что изменения, предусмотренные пунктом 2 настоящего постановления, распространяются на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2024 года, и действуют по 31 декабря 2024 года.

4. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Вологды:
постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года
№ 7671 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности», за исключением пункта 2;

постановление Администрации города Вологды от 18 мая 2015 года № 3573 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 30 декабря 2015 года
№ 10226 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности»;
постановление Администрации города Вологды от 03 августа 2016 года
№ 933 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 14 ноября 2016 года
№ 1423 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 17 марта 2017 года
№ 266 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 21 июня 2017 года № 661 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 20 октября 2017 года
№ 1197 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 08 декабря 2017 года
№ 1367 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 25 апреля 2018 года
№ 461 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 21 августа 2018 года
№ 982 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 27 марта 2019 года № 338 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 07 октября 2019 года
№ 1443 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 31 декабря 2019 года
№ 1847 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 20 марта 2020 года № 347 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 26 октября 2020 года
№ 1615 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 31 марта 2021 года № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 11 июня 2021 года № 812 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 21 сентября 2021 года
№ 1475 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 21 февраля 2022 года
№ 211 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 24 мая 2022 года № 713
«О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 11 ноября 2022 года
№ 1835 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 18 июля 2023 года
№ 1164 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 10 ноября 2023 года
№ 1921 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 12 марта 2024 года № 324 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 29 марта 2024 года № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;
постановление Администрации города Вологды от 23 мая 2024 года № 628
«О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671»;

постановление Администрации города Вологды от 16 июля 2024 года № 945
«О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7671».

5. Административному департаменту Администрации города Вологды обеспечить представление актуальной редакции муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности», утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7671 (с последующими изменениями), в Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев